
Felles kommunal journal (FKJ)
Det er viktigere enn noen gang at alle som ivaretar innbyggernes helse kan samhandle og
arbeide på en effektiv måte. Derfor trenger kommunene bedre pasientjournaler.
Kommunene ønsker å få overført 20 millioner kroner til 2023, fra allerede tildelte midler,
for å kunne ferdigstille Styringsdokumentet til Felles kommunal journal. 

Kommunene trenger bedre pasientjournaler for å samarbeide på en effektiv måte for å ivareta
innbyggernes helse. 
Det største hinderet for bedre samhandling og helhetlige pasientforløp er journalløsninger som ikke
snakker sammen. I dag er innbyggernes helseopplysninger innelukket i ulike løsninger som verken
samhandler eller er bygget opp med like standarder.  
Arbeidet er godt i gang i et samarbeid mellom KS, staten og kommunene – og i dialog med nærings-
og profesjonsorganisasjoner.
Arbeidet med felles journalløft utenfor Midt-Norge har bred støtte hos kommuner, leverandører og
fag- og interesseorganisasjoner. 
Alle kommunene i Agder har satt av ressurser til arbeidet med FKJ. 
Arbeidet er endret fra 2020, det er nå utviklet kosteffektivt, stegvis og smidig. Og det er utviklet
kommunenært. Det er ikke lengre et tema å bygge ett journalsystem, men en plattform som gjøre
det mulig å dele informasjon sikkert og på tvers av leverandørmarkedet.  
Et bredt forankret styringsdokument vil være nyttig for arbeidet med utredning av
helseteknologiordningen. Med fullført styringsdokument er vi klare for utprøvingsprosjekt allerede
neste vår, det vil også være nyttig for helseteknologiordningen. 

Det er viktig for offentlige helsetjenester at de problemene som i dag eksisterer når det gjelder
datadeling i kommunene blir løst. Det er mye dokumentasjon som tilsier at det ikke er bra nok slik det er
i dag, verken for innbyggerne eller ansatte. 

I dag er det en stor utfordring for mange kommuner at helseopplysningene om innbyggerne er
innelukket i ulike løsninger som verken samhandler eller er bygget opp med like standarder.  
Regjeringen prioriterer ikke midler til det videre arbeidet med felles journalløft for kommunene utenfor
Midt-Norge i budsjett for 2023.  

Derfor må arbeidet prioriteres: 

Innhold hentet fra notat fra Kristiansand kommune og "Ingen finansiering til felles journalløft for kommuner utenfor Midt-Norge - KS". 
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